（別紙３）

令和  年  月  日

最高裁判所事務総局民事局長 殿

住 所

法 人 名

代 表 者 名

資料データの消去に関するご報告

「民事裁判書類電子提出システムに係るクラウド基盤の提供及び運用・

保守」に係る見積書の提出に伴い、最高裁判所から提供を受けた資料デー

タについて、下記のとおり、消去完了したことをご報告いたします。

記

１  資料閲覧者名簿記載の閲覧者全ての端末上に保管されているデータ

の削除を完了しました。

２ 対象データの削除に際しては、OS 付帯のデータ削除機能を使用した

削除を実施しました。

以 上